

Årsredovisning

Capdev Studio Sweden AB

559105-0959

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Therese Mithander Udovic
2025-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda stöd till myndigheter och organisationer i deras internationella och EU-orienterade arbete. Stödet erbjuds framförallt genom konsulttjänster. Bolaget ska även bedriva utbildning, facilitering och ledning av processer och program inom området ledarskap, organisationsutveckling och samverkan regionalt, nationellt och i Europa samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom kommer bolaget att erbjuda konsulttjänster inom webb-, system- och apputveckling samt handel med fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	127	219	1 281	941
Resultat efter finansiella poster	30	-221	289	216
Soliditet %	93	95	76	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	604 382	-56 431	597 951
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		-56 431	56 431	0
- Årets resultat			29 503	29 503
- Belopp vid årets utgång	50 000	397 951	29 503	477 454

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	397 951
<i>Årets resultat</i>	<i>29 503</i>
<i>Summa</i>	<i>427 454</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	277 454
<i>Summa</i>	<i>427 454</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	126 633	219 241
Övriga rörelseintäkter	228	56
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	126 861	219 297
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-85 893	-119 184
Personalkostnader	2 -9 389	-315 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 367	-8 367
Övriga rörelsekostnader	-249	-245
Summa rörelsekostnader	-103 898	-443 265
Rörelseresultat	22 963	-223 968
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 540	2 876
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-339
Summa finansiella poster	6 540	2 537
Resultat efter finansiella poster	29 503	-221 431
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	165 000
Summa bokslutsdispositioner	0	165 000
Resultat före skatt	29 503	-56 431
Årets resultat	29 503	-56 431

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 367
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	8 367
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	20 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 719	88 074
Övriga fordringar		4 901	83 180
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 620	171 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		451 264	437 293
<i>Summa kassa och bank</i>		451 264	437 293
Summa omsättningstillgångar		502 884	608 547
SUMMA TILLGÅNGAR		515 384	629 414

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	397 951	604 382
Årets resultat	29 503	-56 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	427 454	547 951
Summa eget kapital	477 454	597 951
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	911	124
Skatteskulder	5 191	10 722
Övriga skulder	22 848	13 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 980	7 500
Summa kortfristiga skulder	37 930	31 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	515 384	629 414

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

41 836

41 836

Utgående anskaffningsvärden

41 836

41 836

Ingående avskrivningar

-33 469

-25 102

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 367

-8 367

Utgående avskrivningar

-41 836

-33 469

Redovisat värde

0

8 367

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

12 500

12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

12 500

Redovisat värde

12 500

12 500

UNDERSKRIFTER

Visby

Therese Mithander Udovcic

Therese Mithander Udovcic

2025-09-19